cÂmeRA iiuNrcrPAL DE AmoNTADA,,: ,,,
Rua Dona Maria Belo, no 131í, Gentro / CEP: 62.il0-000 - Amontada - OE .: ':

CNPJ N" 06.582.5551000í -75' CGF N" 06.920.41 7-9
Fone: (88) 363G1177 lFax: (88) 363e1414

Home page: www. camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@qmai!. com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Dispensa de Licitação n" 018//2023
Processo Administrativo n" 2023,12.22.02

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada - CE, Senhor Paulo Berg
Melgaço, vem no uso de suas atribuições legais e considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de
DISPENSA de Licitação cujo objeto é a Prestação de Serviços de Consultoria e
Assessoria no Mapeamento, Diagnóstico e Plano de Adequação à Lei Geral de
Proteção de Dados - LGPD, junto à Câmara Municipal de Amontada, vem Homologar e
Adjudicar o presente Processo Administrativo, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente Processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa Lidiane Coreia Sociedade
Unipessoal de Advocacia - ME inscrita no CNPJ n" 40.402.44;7n0A1-0í, pelo valor
global de R$ í6.950,00 (dezesseis mil, novecentos e cinquenta reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Amontada - CE., 28 de dezembro de 2023.

\*s. q\ N§\§\S\N
Paulo Berg Melgaço

Presidente da Câmara Municipal de Amontada

I